

Årsredovisning
för
CelsiusFOOD AB
556671-9521

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CelsiusFOOD AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lönsboda den 19 april 2023



Mats Svensson

Årsredovisning

för

CelsiusFOOD AB

556671-9521

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för CelsiusFOOD AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget säljer och marknadsför kontinuerliga konduktionsstekare och tillbehör för storkök och livsmedelsindustri under varumärket CelsiusFOOD och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsårets slut

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av kriget mellan Ryssland och Ukraina påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att påverkan på bolaget är begränsad givet den information vi har idag.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Protech Holding AB (556599-5171)	88	88
Niklas Eek	72	72
Tomas Lindström	16	16
Bo A Ekstrand	16	16
Lars Spånberg	16	16

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	21 692	15 172	39 137	33 955	26 406
Resultat efter finansiella poster	280	-3 702	2 666	232	-532
Balansomslutning	9 835	11 465	14 933	17 722	9 684
Antal anställda	6	5	5	5	3
Soliditet (%)	10,0	6,7	24,8	9,1	15,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av företagets produkter efter coronapandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveck- lingsutgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	208 000	587 075	2 952 000	-40 620	-2 941 224	765 231
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-2 941 224	2 941 224	0
Upplösning till följd av avskriv		-484 819		484 819		0
Årets resultat					217 522	217 522
Belopp vid årets utgång	208 000	102 256	2 952 000	-2 497 025	217 522	982 753

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 952 000
ansamlad förlust	-2 497 025
årets vinst	217 522
	672 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	672 497
	672 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		21 691 991	15 172 166
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		418 152	0
Övriga rörelseintäkter		992 420	41 417
		23 102 563	15 213 583
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 455 157	-9 901 534
Övriga externa kostnader		-3 002 149	-2 475 275
Personalkostnader	2	-4 544 011	-5 168 495
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 099 471	-1 084 370
Övriga rörelsekostnader		-599 174	0
		-22 699 962	-18 629 674
Rörelseresultat		402 601	-3 416 091
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 150	2 746
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 632	-288 984
		-122 482	-286 238
Resultat efter finansiella poster		280 119	-3 702 329
Resultat före skatt		280 119	-3 702 329
Skatt på årets resultat	3	-62 597	761 105
Årets resultat		217 522	-2 941 224

2023050224242

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

102 256

1 035 875

102 256

1 035 875

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

497 831

860 177

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

6

0

0

497 831

860 177

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

7

698 508

761 105

698 508

761 105

Summa anläggningstillgångar

1 298 595

2 657 157

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

1 051 713

1 262 877

Varor under tillverkning

418 152

0

Förskott till leverantörer

94 146

244 195

1 564 011

1 507 072

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 016 790

4 913 958

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

103 579

102 320

Aktuella skattefordringar

290 580

0

Övriga fordringar

266 269

91 326

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

314 607

1 345 153

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 590

99 989

4 082 415

6 552 746

Kassa och bank

2 889 709

748 252

Summa omsättningstillgångar

8 536 135

8 808 070

SUMMA TILLGÅNGAR

9 834 730

11 465 227

2023050224243

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

208 000

208 000

Fond för utvecklingsutgifter

102 256

587 075

310 256

795 075

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

2 952 000

2 952 000

Balanserad vinst eller förlust

-2 497 025

-40 620

Årets resultat

217 522

-2 941 224

672 497

-29 844

Summa eget kapital

982 753

765 231

Långfristiga skulder

8, 9

Skulder till kreditinstitut

1 736 686

2 496 682

Summa långfristiga skulder

1 736 686

2 496 682

Kortfristiga skulder

8

Skulder till kreditinstitut

759 996

1 409 996

Förskott från kunder

576 008

0

Leverantörsskulder

1 172 093

1 106 382

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

159 988

Aktuella skatteskulder

0

6 182

Övriga skulder

170 603

478 565

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

3 322 621

3 887 188

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 113 970

1 155 013

Summa kortfristiga skulder

7 115 291

8 203 314

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 834 730

11 465 227

2023050224244

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

2023050224245

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	62 597	-761 105
Totalt redovisad skatt	62 597	-761 105

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		280 119		-3 702 329
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-57 705	20,60	762 680
Ej avdragsgilla kostnader		-4 899	-0,04	-1 575
Ej skattepliktiga intäkter		7		
Redovisad effektiv skatt	22,35	-62 597	20,56	761 105

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 668 087	4 668 087
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 668 087	4 668 087
Ingående avskrivningar	-3 632 212	-2 698 595
Årets avskrivningar	-933 619	-933 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 565 831	-3 632 212
Utgående redovisat värde	102 256	1 035 875

2023050224248

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 584 336	810 372
Inköp		523 965
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Omklassificeringar		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 384 336	1 584 337
Ingående avskrivningar	-724 160	-573 407
Försäljningar/utrangeringar	3 507	
Årets avskrivningar	-165 852	-150 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-886 505	-724 160
Utgående redovisat värde	497 831	860 177

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Omklassificeringar		-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Uppskjuten skattefordran

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående belopp	761 105	0
Årets förändring	-136 391	761 105
	624 714	761 105

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 496 682 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 736 686	2 496 682
	1 736 686	2 496 682
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	759 996	1 409 996
	759 996	1 409 996

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning 2-5 år från balansdagen	759 996	1 409 996
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år från balansdagen	0	0
	759 996	1 409 996

Not 10 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	8 500 000	8 500 000
Andra ställda säkerheter	0	0
	8 500 000	8 500 000

Lönsboda, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Svensson
Verkställande direktör
Ordförande

Niklas Eek

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Paul Eriksson
Auktoriserad revisor

2023050224251

Deltagare

CELSIUSFOOD AB 556671-9521 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS SVENSSON

Mats Svensson
Verkställande direktör

2023-04-18 10:40:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS EEK

Niklas Eek
Delägare, grundare

2023-04-18 11:59:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL ERIKSSON

Paul Eriksson
Auktoriserad revisor

2023-04-18 12:45:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023050224252
